
             

Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111 – Fax 091.6577210   

web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 1740 del 

15/05/2019; 

- VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 3423 del 31/10/2013; 

- VISTO  il Regolamento per le Elezioni emanato con D.R. 4587 del 16/12/2019; 

- VISTO il Regolamento delle Scuole di Specializzazione dell'Area Sanitaria emanato con 

D.R. 1341 del 19/04/2017; 

- VISTA  la delibera del S.A. dell’01/10/2019; 

- VISTO il D.R. n.2613 del 03.10.2018, prot.72849, con cui il Prof. Silvestre Buscemi, viene 

nominato Direttore pro-tempore del Dipartimento STEBICEF per gli anni accademici 

2018/2019, 2019/2020, 2020/2021; 

- VISTO il Bando emanato con proprio Decreto n. 6/2020 Prot. n. 498 del 24/01/2020 per l'elezione 

per un biennio 2019/2021 dei rappresentanti degli studenti Specializzandi nella Scuola 

di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, così come previsto dall'art. 36, comma 5, 

lettera b) dello Statuto.  

- VISTO il verbale n. 1 del 06/02/2020 della riunione del Corpo elettorale e ammissibilità delle 

candidature; 

- VISTO il Verbale del 13 Febbraio 2020 relativo alle operazioni di voto per l’elezione dei 

rappresentanti degli studenti nella Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera 

avverso al quale non è stato presentato alcun ricorso, entro le 48 ore dalla pubblicazione, 

come previsto dall’art. 6, comma 3 del Bando indicato in premessa; 

DECRETA 

Sono nominati rappresentanti degli Studenti Specializzandi nel Consiglio della Scuola di 

Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, per il biennio 2019/2021, i seguenti studenti: 

 

1. RIMBAUDO  AGNESE        

2. LEONARDI VINCI DANIELE 

3. DOLCIMASCOLO ANNA 

4. MICCICHE’  IRENE 

5. MORTILLARO  FRANCESCA 

6. TAVORMINA   ROBERTO 

7. GIANNINI  ENRICO OTTAVIO 

8. REINA   SIMONA 

 

Le nomine di cui al presente Decreto avranno durata di anni due, a decorrere dalla sua data di 

emanazione.         Il Direttore 

         Prof. Silvestre Buscemi  

             




		2020-02-19T10:24:31+0000
	Silvestre Buscemi




